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кот кој по редослед е следнорангиран наддавач, што ги 
исполнува условите од огласот и ја наддал почетната 
цена на јавното наддавање и со истиот ќе се пристапи 
кон склучување на договор за закуп.  

6.9. Со склучувањето на Договорот за закуп на 
простор склучен помеѓу ЈЗУ Здравствен дом Велес, фи-
зичкото или правното лице, избрано за најповолен по-
нудувач согласно спроведената постапка, не се стекну-
ва по автоматизам и со лиценца за вршење на дејност 
во мрежата на здравствени   установи.  

Склучувањето на договор за лиценца за вршење 
дејност во мрежата на здравствени установи се стекну-
ва исклучиво по спроведена постапка што се води во 
Министерството за здравство согласно Законот за 
здравствената заштита и според потребите за вршење 
на здравствена дејност утврдени во Уредбата  за мре-
жата на здравствени установи. 

Согласно со претходното, лицето кое се стекнало со 
статус на најповолен понудувач и кое склучило дого-
вор за закуп може да врши здравствена дејност во 
просторот издаден под закуп, само доколку ПЗУ осно-
вана по основ на закуп склучи договор за лиценца за 
вршење здравствен дејност во мрежата на здравствени 
установи со Министерство за здравство, добие дозвола 
за работа од Министерство за здравство и склучи дого-
вор со Фондот за здравствено осигурување на Републи-
ка Северна Македонија. 

 6.10. Учесниците на јавното наддавање имаат право 
на приговор само по однос на постапката на јавното над-
давање, во рок од три дена од оддржување  на јавното 
наддавање до Комисијата која одлучува по приговорот со 
решение во рок од пет дена од приемот на приговорот. 
Против решението на комисијата може да се изјави жалба 
до Државната комисија за одлучување во управна поста-
пка и постапка од работен однос во втор степен. 

  6.11. Огласот ќе биде објавен во „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ и на огласната таб-
ла во ЈЗУ Здравствен дом Велес. 

6.12. Подетални информации и увид на предметот 
на јавното наддавање со претходна најава може  да се 
добијат на тел. 043 225 308.  

 
          Комисија за спроведување на јавно наддавање 
                            ЈЗУ Здравствен дом Велес 

___________ 
  
      КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ НА 
           РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
Постапувајќи согласно со член 1 став (2) од Законот 

за хартии од вредност („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 95/2005, 25/2007, 7/2008, 57/2010, 
135/2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 5/2015, 154/2015, 
192/2015, 23/2016, 83/2018 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ 31/2020 и 288/2021) и 
член 84 од Законот за општата управна постапка 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
124/2015), Комисијата за хартии од вредност на Репуб-
лика Северна Македонија, објавува 

 
Ј А В Н А  Д О С Т А В А 

 
Комисијата за хартии од вредност на Република Се-

верна Македонија врши достава со јавна објава на до-
кументи што не успеа да ги достави до следните акцио-
нерски друштва, и тоа:  

1. Записник бр.10-104/2 од 8.2.2023 година до акци-
онерското друштво АГРОСЕРВИС АВТОКУЌА АД 
Скопје, со седиште на ул. „Антон Попов“ б.б., Гази 
Баба-Скопје и со ЕМБС 4080025; 

2. Записник бр.10-103/2 од 8.2.2023  година до ак-
ционерското друштво ЗЕМ-ПРОМЕТ АД Скопје, со се-
диште на ул. „Боца Иванова“ б.б., Бутел-Скопје и со 
ЕМБС 4059395 и 

3. Записник бр.10-102/2 од 8.2.2023 година до акци-
онерското друштво АД ОТЕКС Охрид со седиште на 
ул. „7-ми Ноември“ бр. 181, Охрид и ЕМБС 4006640. 

Се повикуваат горенаведените акционерски друш-
тва во рок од 10 (десет) дена од објавувањето на ова со-
општение да се јават во просториите на Комисијата за 
хартии од вредност на Република Северна Македонија 
на ул. „Македонија“ бр. 25 (Палата Лазар Поп Трајков) 
во Скопје и да ги подигнат горенаведените документи. 

НАПОМЕНА: Странките се предупредуваат дека 
ваквиот начин на доставување се смета за уредна дос-
тава, а секоја негативна последица која може да наста-
не ќе ја сноси самата странка. 

 
                           Комисија за хартии од вредност на 

                               Република Северна Македонија 
                                            Претседател, 
                                          М-р Нора Алити, с.р.  

___________ 
 
Duke vepruar në përputhje me nenin 1, paragrafi (2) të 

Ligjit për Letrat me Vlerë („Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë“ nr. 95/2005, 25/2007, 7/2008, 57/2010, 135/ 
2011, 13/2013, 188/2013, 43/2014, 15/2015, 154/ 2015, 
192/2015, 23/2016, 83/2018 dhe “Gazeta Zyrtare e Repu 
blikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 31/2020 dhe 288/2021) 
dhe nenin 84 të Ligjit të Procedurës së Përgjithshme 
Administrative („Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqed 
onisë” nr. 124/2015), Komisioni i Letrave me Vlerë i Repu 
blikës së Maqedonisë së Veriut, e publikon këtë 

 
D O R Ë Z I M  P U B L I K 

 
Komisioni i Letrave me Vlerë i Republikës së Maqe donisë së 

Veriut nëpërmjet shpalljes publike dorëzon doku mentet të cilat 
nuk ka arritur t’i dorëzojë te këto shoqëri aksionare:   

1. Procesverbal nr. 10-104/2, datë 8.2.2023, drejtuar 
Shoqërisë Aksionare “AGROSERVIS AVTOKUQA” ShA 
Shkup, me seli në rr. „Anton Popov“ p.n., Gazi Babë – 
Shkup dhe me NVAS 4080025; 

2. Procesverbal nr. 10-103/2, datë 8.2.2023, drejtuar 
Shoqërisë Aksionare “ZEM-PROMET” ShA Shkup, me 
seli në rr. „Boca Ivanova“ p.n., Butel – Shkup dhe me 
NVAS 4059395, dhe  

3. Procesverbal nr. 10-102/2,  datë 8.2.2023, drejtuar 
Shoqërisë Aksionare ShA “OTEKS” Ohër,  me seli në rr. 
„7-те Nëntori“ nr. 181, Ohër dhe NVAS 4006640; 

U bëhet thirrje të lartpërmendurve që brenda 10 
(dhjetë) ditësh nga publikimi i kësaj kumtese, të paraqiten 
në hapësirat e Komisionit të Letrave me Vlerë të Rep 
ublikës së Maqedonisë së Veriut në rr. „Maqedonia“ nr. 25, 
(Pallati „Llazar Pop Trajkov“) në Shkup, për t’i tërhequr 
dokumentet e lartpërmendura. 

SHËNIM: Paralajmërohen palët se mënyra e këtillë e 
dorëzimit konsiderohet e rregullt, ndërkaq çdo pasojë neg 
ative e shkaktuar që mund të ndodh,  do ta bartë pala vet. 

                            
                                   Komisioni i Letrave me Vlerë i  
                               Republikës së Maqedonisë së Veriut 
                                            Kryetarе, 
                                     Mr. sc. Nora Aliti, d.v.  

 
 

К О Н К У Р С И  
 
  

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 
 

К О Н К У Р С 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ИЗВРШИТЕЛИ 

 
Врз основа на член 34 а во врска со член 74 од За-

конот за извршување („Службен  весник на Република 
Македонија“ бр. 72/16, 142/16, 233/18 и 14/20), Минис-
терството за правда распишува Конкурс за именување 
на  два извршители и тоа: 
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- еден  за подрачјето на Основниот граѓански суд 
Скопје и Основниот кривичен  суд Скопје – на местото 
на извршителот Светлана Јосифовска и 

 - еден за подрачјето на Основниот  суд во Прилеп и 
Основниот суд во Крушево – на местото на извршите-
лот Томислав Џумеркоски; 

1. Кандидатот за извршител треба да ги исполнува 
условите предвидени во членот 33 од Законот за из-
вршување („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 72/16, 142/16,  233/18 и 14/20), и тоа:  

- да е државјанин на Република Северна Македо-
нија, 

- да е деловно способен и да има општа здравствена 
способност, што се докажува со уверение издадено од 
надлежна здравствена установа од областа на медици-
на на трудот; 

-да е дипломиран правник со завршено четириго-
дишно високо образование на правни студии или дип-
ломиран правник со стекнати 300 кредити на правни 
судии според Европскиот кредит-трансфер систем 
(ЕКТС); 

- да има положено правосуден испит;  
- да има положен испит за извршител; 
- да има работно искуство на правни работи најмал-

ку пет години по завршувањето на правни студии VII/1 
степен или 300 кредити на правни студии според Ев-
ропскиот кредит-трансфер систем (ЕКТС); 

- активно да го владее македонскиот јазик; 
- да не е осуден со правосилна судска одлука на бе-

зусловна казна затвор над шест месеци, или да не му е 
изречена казна забрана за вршење на професија, деј-
ност или должност; 

- да даде изјава пред нотар дека ќе обезбеди опрема 
и простор кои се потребни и соодветни за вршење на 
извршни работи и  

- да даде изјава пред нотар за својата имотна сос-
тојба, со сите последици од давање на лажен исказ. 

2.Заинтересираните кандидати кон пријавата треба 
да приложат: кратка биографија, уверение за државјан-
ство, уверение за деловна способност, лекарско увере-
ние за општата здравствена состојба издадено од над-
лежна здравствена установа од областа на медицина на 
трудот кое не е со изминат рок од 12 месеци, диплома 
за завршен правен факултет, уверение за завршен пра-
вен факултет, доказ за работно искуство односно пот-
врда за работно искуство на правни работи по завршу-
вање на правни студии, уверение за положен испит за 
извршител, уверение за положен правосуден испит, 
уверение за неосудуваност, уверение дека не му е изре-
чена казна забрана за вршење на професијата изврши-
тел, изјава заверена кај нотар дека ќе обезбеди опрема 
и простор кои се потребни и соодветни за вршење на 
извршните работи и изјава заверена кај нотар за својата 
имотна состојба. 

3. Рокот за пријавување на заинтересираните канди-
дати е 15 дена, сметано од денот на објавување на Кон-
курсот во „Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија“.  

4. Пријавите со прилози (во оригинал или фотокопии 
заверени кај нотар) со кои се докажува дека се исполнети 
условите за именување на извршител, предвидени во чле-
нот 33 од Законот за извршување („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 72/16, 142/16, 233/18 и 14/20), 
се поднесуваат писмено до Комората на извршители на 
Република Северна Македонија. 

5. Извршителот кој ќе биде именуван на местото на 
извршителот чија должност престанала ќе ги преземе 
предметите и ќе продолжи со работа во канцеларијата 
на извршителот чија должност престанала. 

 
                                            Министер за правда, 

                                                     Krenar Lloga, с.р. 

K O N K U R S 
PËR EMËRIMIN E PËRMBARUESVE 

 
Në  përputhje me nenet 34 ndërsa në lidhje me nenin 74 

të  Ligjit për përmbarim („Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë“ nr. 72/16, 142/16, 233/18 dhe 14/20), Minis 
tria e Drejtësisë shpall Konkurs për emërimin e dy përmba 
ruesve, edhe atë: 

- një për rajonin e Gjykatës Themelore Penale Shkup 
dhe Gjykatës Themelore Civile Shkup- një përmbarues  në 
vendin e përmbaruesit Svetllana Josifovska, dhe 

- një për rajonin e Gjykatës Themelore Prilep dhe 
Gjykatës Themelore Krushevë; 

 – një përmbarues në vendin  e përmbaruesit  Tomisllav 
Xhumerkoski; 

1. Kandidati për përmbarues, duhet t`i plotësojë  
kushtet e parashikuara me nenin 33 të Ligjit  për përmb 
arim („Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 
72/16, 142/16, 233/18 dhe 14/20),  edhe atë: 

-  të jetë shtetas i Republikës së Maqedonisë së Veriut; 
- të jetë i aftë për punë dhe të ketë aftësi të përgjith 

shme shëndetësore,  që  dëshmohet  me vërtetim të lëshuar  
nga institucioni kompetent   shëndetësor nga  fusha e mje 
kësisë së punës; 

- të jetë jurist i diplomuar me shkollim të mbaruar të 
lartë katër vjeçar në studime juridike ose jurist i diplomuar  
me 300 kredi të fituara  sipas sistemit evropian të transferit 
të kredive (ECTS); 

- të ketë të dhënë provimin e jurisprudencës; 
- të ketë të dhënë provimin për përmbarues; 
- të ketë  së paku pesë vjet përvojë pune  në çështjet juri 

dike pas përfundimit të studimeve juridike të shkallës VII/1 
ose 300 kredi në studime juridike sipas sistemin evropian 
të transferit të kredive (EKTS); 

- të zotëron gjuhën maqedonase në mënyrë aktive; 
- të mos jetë i dënuar me aktgjykim të plotfuqishëm 

gjyqësor  në dënim pa  kusht  me burgim mbi gjashtë muaj 
ose të mos ketë të shqiptuar dënim ndalesë për ushtrim të 
profesionit, veprimtarisë apo detyrës; 

- të jep deklaratë para noterit se do të sigurojë pajisje 
dhe ambiente që janë të nevojshme dhe adekuate për të 
ushtruar çështje  përmbaruese; dhe  

- të jep deklaratë para noterit për gjendjen e  tij 
pronësore, me të gjitha pasojat për deklarim të rrejshëm. 

2.  Kandidatët  e interesuar,  ndaj flet aplikimit duhet të 
bashkëngjisin: biografi të shkurtë, Certifikatë mbi shtetës 
inë, vërtetim për aftësi afariste, vërtetim mjekësor për 
gjendjen e përgjithshme shëndetësore të lëshuar nga 
institucion kompetent shëndetësor nga sfera e mjekësisë  së 
punës i cili nuk ka afat të kaluar prej 12 muajve,  diplomë 
për fakultet të mbaruar  juridik,  dëshmi për përvojë pune 
gjegjësisht vërtetim  për përvojë pune në çështje juridike  
pas përfundimit të studimeve juridike, certifikatë për 
provim të dhënë për përmbarues, certifikatë për provim të 
dhënë të jurisprudencës, certifikatë që nuk është i dënuar, 
certifikatë se nuk ka të shqiptuar dënim ndalesë për 
ushtrimin e profesionit  përmbarues, deklaratë të vërtetuar 
në noter  se do të sigurojë pajisje  dhe hapësirë  të cilat janë 
të nevojshme dhe adekuate  për ushtrimin e çështjeve 
përmbaruese dhe deklaratë të vërtetuar në noter  për 
gjendjen pronësore të tij.  

3. Afati i paraqitjes së kandidatëve të interesuar  është 
15 ditë,  duke llogaritur ditën e publikimit të  Konkursit  në  
„Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së Veriut“. 

4.  Fletë aplikimet me shtojcat  (origjinal ose kopje të 
vërtetuara në noter) me të cilat dëshmohet se janë plotë 
suara kushtet  për emërimin e përmbaruesit,  të parapara 
me nenin  33  të Ligjit për përmbarim  („Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë“ nr. 72/16, 142/16, 233/18 dhe 
14/20), dorëzohen në Odën e Përmbaruesve të Republikës 
së Maqedonisë së  Veriut.  
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5. Përmbaruesi i cili do të emërohet në vendin e 
përmbaruesit detyra e të cilit ka përfunduar, do ti merr 
lëndët dhe do të vazhdojë me punën në zyrën  e 
përmbaruesit detyra e të cilit ka përfunduar. 

 
                                                     Ministër i Drejtësisë 
                                                       Krenar Lloga, d.v.  
 

 
Ј А В Н И  Н А Б А В К И  

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 08563/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Државен сту-

дентски дом Скопје-Скопје 
I.1.2) Адреса: ул. „Митрополит Теодосиј Голога-

нов“ 26б 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје - 1000 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Орданчо Данев, адреса на е-

пошта: dsc_sk@yahoo.com, телефон/факс: 02/3117-654 
I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-

кументација може да се добијат на горната адреса 
I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 

активност или дејност: 
Правни лица основани за задоволување на потреби-

те од јавен интерес – член 9 став 1 алинеја б) од Зако-
нот - Образование. 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Месни производи 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки -  Ку-

пување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка: Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
15110000-2 - Месо 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди: Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не. 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да. 

ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-
КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 

IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори: Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве документи: 
- изјава дека во последните 5 години не е изречена 

правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран и - Решение/Извод од Регистарот на објекти и 
оператори со храна, кое го издава Агенцијата за храна 
и ветеринарство на Република Северна Македонија 

IV.2.3) Стандарди 
- Стандарди за системи за квалитет: 
- ISO 9001 : 2015 стандард за систем за управување 

со квалитет или еквивалент - ISO 45001 : 2018 стандард 
за систем со управување со безбедност и здравје при 
работа или еквивалент - ISO 22000 : 2018 стандард за 
систем за управување со безбедност на храна или екви-
валент - HACCP систем или еквивалент - ISO 22301 : 
2019 стандард за систем за деловен квалитет издаден 
од овластена акредитирана куќа 

- Стандарди за управување со животна средина: 
- ISO 14001 : 2015 систем со управување за заштита 

на животна средина или еквивалент. 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

29.5.2023 година во 10:00 часот 


